
Zarządzenie Nr 42/2021 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

z dnia 18 sierpnia 2021 r.  

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Armii 

Krajowej w Trzciannie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                     

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i § 8 ust. 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam , co następuje: 

§ 1. 

Unieważniam konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie 

wszczęty Zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 18 czerwca 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie, z 

powodu nieprawidłowości polegającej na niezachowaniu wymogu przeprowadzenia posiedzenia 

komisji w ciągu 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w 

ogłoszeniu konkursu. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

                                                                                        Wójt 

                                                                                    /-/ Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie został ogłoszony 

zarządzeniem Nr 27/2021 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z dnia 18 czerwca 2021 r. 

Termin składania ofert minął w dniu 5 lipca 2021 r. 

Zgodnie z § 3 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) posiedzenie komisji odbywa się nie później niż w ciągu 14 dni 

roboczych od upływu terminu składania ofert przez kandydatów, wskazanego w ogłoszeniu konkursu. 

Posiedzenie komisji konkursowej było planowane na 26 lipca 2021 r., jednak na ustną prośbę 

przedstawicieli rodziców zostało przesunięte na 5 sierpnia 2021 r., a więc został przekroczony termin 

wskazany w rozporządzeniu, co stanowi nieprawidłowość i niewątpliwie mogło mieć wpływ na wynik 

konkursu. 

 

 

 

 


